l’Istituto, come in epigrafe rappresentato, conferisce a  BOTTI SALICI GIOVANNA  l’incarico di :  

ESPERTO MODULO 7  Formazione sulla transizione digitale:Didattica del tinkering per infanzia e 

primaria per ore 14 per un importo orario lordo stato pari a € 122,00 ( euro  CENTOVENTIDUE /00) per un 

massimo di ore pari a 14 per un totale omnicomprensivo pari a € 1.708,00 ( euro millesettecentotto/00) 

inteso quale importo complessivo lordo stato  da rapportare alle ore  effettivamente prestate 

ESPERTO MODULO  19 Laboratori di formazione sul campo.Didattica del tinkering per infanzia e 

primaria per ore 10 per un importo orario lordo stato pari a € 122,00 00 ( euro  CENTOVENTIDUE /00) per 

un massimo di ore pari a 10 per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00 ( euro milleduecentoventi 

/00) inteso quale importo complessivo lordo stato  da rapportare alle ore  effettivamente prestate 

nell’ambito del progetto    CODICE PROGETTO  M4C1I2.1-2023-1222-P-35896 

CODICE CUP D54D23007940006TITOLO PROGETTO : “CITTADINANZA DIGITALE E DIDATTICA

[...]

ESPERTO MODULO 7  Formazione sulla transizione digitale:Didattica del tinkering per infanzia e 

primaria per ore 14 per un importo orario lordo stato pari a € 122,00 ( euro  CENTOVENTIDUE /00) per un 

massimo di ore pari a 14 per un totale omnicomprensivo pari a € 1.708,00 ( euro millesettecentotto/00) 

inteso quale importo complessivo lordo stato  da rapportare alle ore  effettivamente prestate 

ESPERTO MODULO  19 Laboratori di formazione sul campo.Didattica del tinkering per infanzia e 

primaria per ore 10 per un importo orario lordo stato pari a € 122,00 00 ( euro  CENTOVENTIDUE /00) per 

un massimo di ore pari a 10 per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00 ( euro milleduecentoventi 

/00) inteso quale importo complessivo lordo stato  da rapportare alle ore  effettivamente prestate 

tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 141549, del 7 

dicembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo».